JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

JUNIO 24 DE 2020

RADICADO: 2015-00732
Plazo TEA pactada, a mensual >>> | Plazo Hasta [ |
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>> - Mora Hasta (Hoy) 24-jun-20
Tasa mensual pactada >>> ‘ Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> $58.256.004,00(Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >> $6.750.041,78

.

Vigencia Brio. Cte.| MaXima | .., B e LIQUIDACION DE CREDITO
- Mensual ___columna , :
Desde Hasta Efec. Anual = Autorizada | Aplicable Gapitales, cuotas Capital Liquidable dias Liq Intereses Abonos salde de Saldorde Gapltal mas
u otros . Intereses Intereses
| 1-jul-16 | 31-jul-16 | 58.256.004,00 6.750.041,78 Valor Folio  6.750.041,78 65.006.045,78
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2.34% 2.341% 58.256.004,00 30 1.363.898,39 8.113.940,17 66.369.944,17
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 58.256.004,00 30 1.363.898,39 9.477.838,56 67.733.842 56
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 58.256.004,00 30 1.363.898,39 10.841.736,95 69.097.740,95
1-oct-16 31-oct-16  2199%  2,40% 2,404% 58.256.004,00 | 30 1.400.469,83 12.242.206,78 70.498.210,78
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 58.256.004,00 30 1.400.469,83 13.642.676,61 71.898.680,61
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 58.256.004,00 30 1.400.469,83 15.043.146,44 73.299.150,44
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 58.256.004,00 30 1.420.060,46 16.463.206,90 74.719.210,90
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 58.256.004,00 30 1.420.060,46 17.883.267,36 76.139.271,36
1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 58.256.004,00 30 1.420.060,46 19.303.327,82 77.559.331,82
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 244% 2,437% 58.256.004,00 30 1.419.501,71 20.722.829,53 78.978.833,53
1-may-17  31-may-17  22,33%  2,44% 2,437% 58.256.004,00 | 30 1.419.501,71 22.142.331,24 80.398.335,24
1-jun-17 304un-17  22,33%  2,44% 2.437% 58.256.004,00 | 30 1.419.501,71 23.561.832,95 81.817.836,95
1-jul-17 31ul-17  21,98%  2,40% 2,403% 58.256.004,00 | 30 1.399.909,06 24.961.742,01 83.217.746,01
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 58.256.004,00 30 1.399.909,06 26.361.651,07 84.617.655,07
1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2.35% 2,355% 58.256.004,00 30 1.371.796,19 27.733.447 26 85.989.451,26
1-oct-17 31-oct-17  21,15%  2,32% 2,323% 58.256.004,00 | 30 1.353.161,51 29.086.608,76 87.342.612,76
1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 58.256.004,00 30 1.342.403,31 30.429.012,08 88.685.016,08
—~ 1-dic-17 31-dic-17 20,77% 229% 2,286% 58.256.004,00 30 1.331.623,71 31.760.635,78 90.016.639,78

.




1-ene-18  31-ene-18  2069%  2,28% 2278% 58.256.004,00 | 30  1.327.078,50 33.087.714,29 91.343.718,29
1-feb-18  28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 58.256.004,00 | 30  1.345.236,49 34.432.950,78 92.688.954,78
1-mar-18  31-mar-18  20,68%  2,28% 2277% 58.256.004,00 | 30  1.326.510,09 35.759.460,86 94.015.464,86
1-abr-18  30-abr-18  20,48%  226% 2,257% 58.256.004,00 . 30  1.315.129,16 37.074.590,03 95.330.594,03
1-may-18  31-may-18  20,44%  2,25% 2,254% 58.256.004,00 ! 30  1.312.850,11 38.387.440,13 96.643.444,13
1-jun-18 30-un-18  20,28%  224% 2,238% 58.256.004,00 i 30  1.303.724,27 39.691.164,41 97.947.168 41
1-jul-18 314ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 58.256.004,00 ;. 30  1.289.434,30 40.980.598,71 99.236.602,71
1-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 58.256.004,00 ; 30  1.284.280,66 42.264.879,36 100.520.883,36
1-sep-18  30-sep-18  19.81%  2,19% 2,192% 58.256.004,00 i 30  1.276.827,84 43.541.707,20 101.797.711,20
1-oct-18 31-0ct-18  19,63%  2,17% 2,174% 58.256.004,00 i 30  1.266.491,57 44.808.198,77 103.064.202,77
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 58.256.004,00 | 30  1.258.438,59 46.066.637,36 104.322.641,36
1-dlic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 58.256.004,00 | 30  1.253.25533 47.319.892,69 105.575.896,69
1-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 58.256.004,00 | 30  1.239.408,98 48.559.301,67 106.815.305,67
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 58.256.004,00 | 30  1.270.513,58 49.829.815,25 108.085.819,25
1-mar-19  31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 58.256.004,00 | 30  1.251.526,47 51.081.341,72 109.337.345,72
1-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 58.256.004,00 | 30  1.248.643,82 52.329.985,53 110.585.989,53
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 58.256.004,00 | 30  1.249.797,06 53.579.782,60 111.835.786,60
1-jun-19 30-un-19  19,30%  2,14% 2,141% 58.256.004,00 | 30  1.247.490,32 54.827.272,92 113.083.276,92
1-jul-19 315ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 58.256.004,00 | 30  1.246.336,59 56.073.609,51 114.329.613,51
1-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 58.256.004,00 ! 30  1.248.643,82 57.322.253,32 115.578.257,32
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 58.256.004,00 ; 30  1.248.643,82 58.570.897,14 116.826.901,14
1-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 58.256.004,00 | 30  1.235.941.85 59.806.838,99 118.062.842,99
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 58.256.004,00 | 30  1.231.894,05 61.038.733,04 119.294.737,04
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  2,10% 2,103% 58.256.004,00 | 30  1.224.94791 62.263.680,94 120.519.684,94
1-ene-20  31-ene-20  18,77%  2,09% 2,089% 58.256.004,00 | 30  1.216.832,78 63.480.513,73 121.736.517,73
1-feb-20 29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 58.256.004,00 . 30  1.233.629,19 64.714.142,92 122.970.146,92
1-mar-20  31-mar-20  18,95%  2,11% 2,107% 58.256.004,00 | 30  1.227.264,28 65.941.407,20 124.197.411,20
1-abr-20  30-abr-20  18,69%  2,08% 2,081% 58.256.004,00 i 30  1.212.190,09 67.153.597,29 125.409.601,29
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 58.256.004,00 i 30  1.183.082,60 68.336.679,89 126.592.683,89
1-jun-20 24-jun-20  18,12% _ 2,02% 2,024% 58.256.004,00 | 24 943.196,01 69.279.875,90 127.535.879,90
Resultados >>] 0,00] [ 69.279.875,90] 127.535.879,90]

SALDO DE CAPITAL 58.256.004,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 69.279.875,90

127.535.879,90

~ TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  127.535.879,90|
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RADICADO No. 05266 40 03 00 2015 00732 00
AUTO SUSTANCIACION No. 764

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Envigado, veinticuatro (24) de junio de dos mil veinte (2020)

Vencido el traslado sin que la liquidacion del crédito presentada por la entidad
demandante fuere objetada, se advierte que la tasa de interés imputada en el mes
de septiembre de 2017 es superior a la fijada por la Superintendencia Financiera.
Aunado a ello, el demandante esta efectuando la nueva liquidacion a partir de la
fecha en que termino la primera presentada, esto es, a partir del 25 de mayo de
2016 (Fl 37), cuando lo cierto es que dicha liquidacion fue modificada y se
aprobo la realizada por el Juzgado y que es visible a folio 39.

En consecuencia, se procede a modificar la liquidacion, aprobandose la
realizada por el Despacho en los términos del numeral 3° del articulo 446 del
C.G.del P,y se adosa (cfr. Fl. 45), con un saldo final de: $.127.535.879,0.

En caso de existir titulos judiciales, hagase entrega a la parte actora, hasta la
cancelacion total de la obligacion demandada y las costas del proceso.

NOTIFIQUESE

GLORIA EUGENIA MONTOYA HENAO
Jue

JUZGADO SEGUNDO CIVIL
ACE MUNICIPAL DE ENVIGADO,
ANTIOQUIA
NOTIFICACION POR ESTADO

En la fecha se notifica el presente auto por
ESTADO No. fijado a las 8 a.m.

Envigado, de 2020

Secretaria

Cadigo: F-PM-03, Version: 01 Pagina 1 de 1



